
平成２７年度　建設工事等入札・契約結果

平成２７年８月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

8.4
川岸小学校体育館非構造部材脱落防止
工事

岡谷市川岸中一丁目１番２号
バスケットゴール、照明器具
改修工事　一式

事後審査型一般競争入札 22,593,600 22,572,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

平成27年 8月 7日
平成27年11月30日

から
まで

8.4
湊小学校体育館非構造部材脱落防止工
事

岡谷市湊三丁目６番１号
バスケットゴール、照明器具
改修工事　一式

事後審査型一般競争入札 20,228,400 20,034,000
第一建設㈱
岡谷市御倉町4-11

平成27年 8月 7日
平成27年10月16日

から
まで

8.4
神明小学校体育館非構造部材脱落防止
工事

岡谷市神明町一丁目９番４０
号

バスケットゴール、照明器具
改修工事　一式

事後審査型一般競争入札 10,756,800 10,584,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成27年 8月 7日
平成27年12月18日

から
まで

8.4
小井川小学校体育館非構造部材脱落防
止工事

岡谷市東銀座一丁目１番４号
バスケットゴール、照明器具
改修工事　一式

事後審査型一般競争入札 13,489,200 13,284,000
金子工務店㈱
岡谷市長地御所2-13-8

平成27年 8月 7日
平成27年12月28日

から
まで

8.4 下水道耐震化工事（２７－４） 岡谷市長地柴実一丁目
マンホールトイレシステム設
置工　一式

事後審査型一般競争入札 12,063,600 9,914,400
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

平成27年 8月 7日
平成27年12月 8日

から
まで

8.4 下水道耐震化工事（２７－５） 岡谷市湊二丁目
マンホールトイレシステム設
置工　一式

事後審査型一般競争入札 16,869,600 13,834,800
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

平成27年 8月10日
平成27年12月25日

から
まで

8.6
シルクファクトおかや空調室外機移設
工事

岡谷市郷田一丁目４番８号 空調室外機５台移設 指名競争入札 5,194,800 5,076,000
杉村設備㈱
岡谷市長地柴宮3-8-4

平成27年 8月10日
平成27年10月30日

から
まで

8.6
岡谷小学校体育館非構造部材脱落防止
工事監理委託業務

岡谷市川岸中一丁目１番２号
他

川岸・湊・神明・小井川小学
校体育館非構造部材脱落防止
工事に伴う工事監理業務一式

地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

2,269,080 2,246,400
諏訪総合設計㈱
岡谷市大栄町1-10-10

平成27年 8月 7日
平成27年12月28日

から
まで

8.20 長地８８号線改良工事 岡谷市長地片間町一丁目 道路改良工 指名競争入札 7,452,000 6,026,400
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成27年 8月24日
平成27年12月 4日

から
まで

8.20 小学校統合に伴う通学路安全対策工事 岡谷市中央町一丁目外 路肩舗装工 指名競争入札 5,626,800 5,594,400
㈱石原工務店 岡谷営業所
岡谷市南宮1-4-3

平成27年 8月25日
平成27年11月 6日

から
まで

8.27 花岡水源高圧受電開閉器取替工事 岡谷市湊二丁目 開閉器取替工 指名競争入札 不落

8.27 下水道工事（２７－５） 岡谷市本町四丁目
マンホール高さ調整工
鉄蓋交換工

地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

842,400 810,000
大成・岡谷・山岸特定建
設工事共同企業体
長野市緑町1380-7

平成27年 8月31日
平成27年 9月30日

から
まで

8.27
日本童画美術館２階収蔵庫空調設備設
置工事

岡谷市中央町二丁目２番１号 空調設備設置工 指名競争入札 2,991,600 2,970,000
㈱アイテック
岡谷市神明町2-7-1

平成27年 8月31日
平成27年10月30日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


